

**EJENDOMSELSKABET
ENGGÅRDSVEJ APS**

**Morbærvej 27
8260 Viby J.
Cvr. nr. 32 55 46 79**

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 15 / 6 2016

Peter Gram-Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Ejendomsselskabet Enggårdsvej ApS
Morbærvej 27
8260 Viby J.

CVR-nr. 32 55 46 79

Hjemsted: Århus

DIREKTION

Arne Wermuth

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 30.640 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende overskud i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2014

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	239.780	178.200
Ejendomsomkostninger	- 145.610	- 49.282
BRUTTORESULTAT	94.170	128.918
Administrationsomkostninger	- 16.736	- 17.500
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	77.434	111.418
Finansielle indtægter	1.117	87.116
Finansielle omkostninger	- 39.311	- 77.371
RESULTAT FØR VÆRDIREGULERING	39.240	121.163
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
RESULTAT FØR SKAT	39.240	121.163
1 Skat af årets resultat	- 8.600	- 26.600
ÅRETS RESULTAT	30.640	94.563
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	30.640	94.563
Fordelt	30.640	94.563

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER		
Ejendomme	4.215.372	3.933.891
2 Materielle anlægsaktiver	4.215.372	3.933.891
ANLÆGSAKTIVER	4.215.372	3.933.891
Tilgodehavende husleje m.m.	0	0
Andre tilgodehavender	2.087	0
Tilgodehavender	2.087	0
Likvide beholdninger	7.828	26.546
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.915	26.546
AKTIVER	4.225.287	3.960.437

NOTER**1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT**

	Selskabs- skat <u>kr.</u>	Udskudt skat <u>kr.</u>	Ifølge resultat- opgørelsen <u>kr.</u>
Saldo, primo	0	20.000	
Skat af årets resultat	0	8.600	8.600
Betalt skat	<u>0</u>	<u> </u>	<u> </u>
Saldo, ultimo	<u>0</u>	<u>28.600</u>	<u>8.600</u>

2. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Ejendomme <u>kr.</u>
Kostpris, primo	3.933.891
Tilgang	<u>281.481</u>
Kostpris 31. december	<u>4.215.372</u>
Værdireguleringer, primo	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.215.372</u>

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

	Selskabs- kapital <u> </u>	Overført resultat <u> </u>	I alt <u> </u>
Saldo, primo	126.000	928	126.928
Årets resultat	<u> </u>	<u>30.640</u>	<u>30.640</u>
	<u>126.000</u>	<u>31.568</u>	<u>157.568</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

NOTER**4. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER**

	31.12.2014	31.12.2015	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	2016	efter 5 år
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Prioritetsgæld	<u>2.815.844</u>	<u>2.752.837</u>	<u>62.843</u>	<u>2.388.000</u>

5. EJERFORHOLD

Selskabskapitalen ejes af:

Sabina Wermuth, Morbærvej 7, 8260 Viby J.
 Hvilshøj Pantebreve A/S, Ajstrupvej 61, Postboks 6, 8340 Malling
 Jysk Frigg ApS, Stolelyngen 10, 3450 Allerød.